

सं०-भा०ति०सी०पु०/२८वीं वा०/अभि०/अनु०/निविदा/२०२२-४५१७
कार्यालय, सेनानी, २८वीं वाहिनी,
भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह मंत्रालय/भारत सरकार
पत्रालय- जादूसाना, जिला रेवाड़ी (हरियाणा)-१२३४०१

दिनांक:- १९.१०.२०२२

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
ई-टेन्डरिंग, आमन्त्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, २८वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, जादूसाना, रेवाड़ी (हरियाणा) निम्नलिखित कार्य हेतु दो बिड प्रक्रिया के अर्न्तगत ऑनलाईन आईटम रेट बिड हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं :-

एन०आई०टी०संख्या-भा०ति०सी०पु०/ २८वीं वाहिनी/अभि०/एन.आई.टी./२०२२- ०३ दिनांक- १७.१०.२०२२

कार्य का नाम- २८वीं वाहिनी, भा०ति०सी०पुलिस जादूसाना, रेवाड़ी (हरियाणा) में " आवासीय भवनों का वार्षिक मरम्मत व अनुस्क्षण का कार्य" अनुमानित लागत- **रु० ४,९९,७०५.००** (रु० चार लाख निन्यानवे हजार सात सौ पाँच मात्र), ब्याना राशी- रु० ९,९९५.००, कार्य पूरा करने का समय- चार माह, बिड सबमिशन की अन्तिम तिथि व समय- दिनांक- २८.१०.२०२२ को १६०० बजे तक। निविदा प्रपत्र और अन्य विवरण (www.eprocure.gov.in & www.itbpolice.nic.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं।



सेनानी
२८वीं वाहिनी, भा०ति०सी०पु० बल।

इस कार्ड के खोने/पाने पर कृपया सूचित करें/लौटाएं:

आयकर पैन सेवा इकाई, एन एस डी एल
चौधी मंजिल, मंत्री स्टर्लिंग,
प्लॉट नं. 341, सर्वे नं. 997/8,
मॉडल कॉलोनी, दीप बंगला चौक के पास,
पुणे - 411 016.



*If this card is lost / someone's lost card is found,
please inform / return to :*

Income Tax PAN Services Unit, NSDL
4th Floor, Mantri Sterling,
Plot No. 341, Survey No. 997/8,
Model Colony, Near Deep Bungalow Chowk,
Pune - 411 016.

Tel: 91-20-2721 8080, Fax: 91-20-2721 8081
e-mail: tininfo@nsdl.co.in

No- ITBP/28th Bn/Engr/Maint./Tender/2022- 4517
Office of the Commandant, 28th Bn
Indo -Tibetan Border Police
Ministry of Home Affairs
P.O. Village-Jatusana
District- Rewari, Haryana -123401

Date:- 19/10/2022

INDO-TIBETAN BORDER POLICE FORCE
NOTICE INVITING e- TENDERS

The Commandant, 28th Bn, ITB Police Force, Jatusana, Rewari (Haryana) invites on behalf of the President of India online Item rate bids on two bid system for following works:-

NIT No- ITBP/28th Bn/Engr/NIT/2022- 03 Date:- 17.10.2022

Name of Work:- AR&M of Residential Building for civil work for the year 2022-23 at 28th Bn ITBP Jatusana Rewari (HR.) (SH:- Finishing work). **Estimated Cost: Rs. 4,99,705.00** (Rs. Four Lakh Ninety Nine Thousand Seven Hundred Five only), **Earnest Money : Rs. 9,995.00** & **period of completion: 04** Month. Last Date and time of Submission of bid: on 28.10.2022 up to 1600 Hrs.

The tender forms and other details can be obtained from the web site (www.eprocure.gov.in & www.itbpolice.nic.in)

Commandant
28th Bn, ITB Police